CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL n.º 18/2016 – CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a relação de formandos do ano letivo de
2015 do curso de Ciências Biológicas, contida no Edital n.° 16/2016 – CJ/UENP, de
convocação para Solenidade de Colação de Grau a ser realizada no Salão do PDE,
nas dependências do CCHE/CLCA (antiga Faculdade de Filosofia), às 19h30:

Dia 22 de março de 2016 – Terça-feira:

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – LICENCIATURA
1. Amanda Lipinski Fernandes Maciel
2. Amanda Moura
3. Bruna Roberta Ribeiro
4. Damaris Lopes de Camargo
5. Daniela Menezes Bueno
6. Djulli Hellen Bueno Silva
7. Flavia Leticia Carreira
8. Franciele Cavallini Oliveira
9. Ingredy Junaites
10. João Batista de Moraes
11. Roberto de Oliveira Ferreira
12. Silvia Benedeti Turim
13. Simone Aparecida de Moraes
14. Sonia Regina Martins Alves
15. Tatiele Ribeiro de Oliveira

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 22 de março de 2016.

Assinado no Original

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj